
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.197.2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie opłaty miejscowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, 

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458; z 2009 Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz.1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 

poz.679, poz.134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281; z 2012r. poz. 567); art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848) i art. 19 pkt 1 lit. b) ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, Nr 96 

poz. 620, Nr 226 poz. 1475; z 2011 r. Nr 102 poz. 654, Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378) Rada Miejska 

w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. Stawka opłaty miejscowej pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w Tyliczu 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych wynosi 2,00 zł od osoby za każdy dzień pobytu.  

§ 2.  

1) Osoby, od których należna jest opłata miejscowa zobowiązane są do jej uiszczania, bez wezwania, 

najpóźniej w ostatnim dniu pobytu.  

2) Pobór opłaty miejscowej następuje w drodze inkasa.  

3) Inkasentami opłaty miejscowej są osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające 

osobowości prawnej świadczące usługi w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

stanowi załącznik do uchwały.  

4) Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających z oferowanych przez 

nich usług w zakresie zakwaterowania.  

5) Osoby niekorzystające z usług zakwaterowania wpłacają opłatę miejscową, bez wezwania, w kasie Urzędu 

Miejskiego w Krynicy-Zdroju lub na konto Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 

0000 1401 0001  

6) Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci wpłacają w terminie do 5-go każdego miesiąca, za miesiąc 

ubiegły, do kasy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Krynicy-Zdroju Nr 53 8802 0002 2001 0000 1401 0001.  

7) Inkasentom dokonującym poboru opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% 

zainkasowanych kwot.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6496



§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/182/08 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 21 sierpnia 2008 r. 

w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. małopolskiego Nr 671, poz. 4615 ze zm).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIII.197.2012   

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ  

 L.p.  Nazwisko i Imię  

1.  Andrejko Adam  

2  Andrejko Artur  

3  Ciołkiewicz Władysława i Stanisław  

4  Chowaniec Helena i Paweł  

5  Czop Maria  

6  Cieślik Zbigniew  

7  Duchowicz Wiesław i Zofia  

8  Górecka Antonina  

9  Garbera Marek  

10  Gomułka Jadwiga  

11  Górka Maria  

12  Gumulak Mariusz  

13  Hamernik Marek  

14  Harnik Maria  

15  Hobora Danuta  

16  Jasińska Lucyna Zbigniew  

17  
Janisz Urszula  

Janisz-Kozub Monika  

18  Jarzębak Małgorzata  

19  Junczys Jarosław  

21  Karakuła Jerzy - Domki w Lesie  

22  Kożuch Halina  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6496



23  Kolańczyk Grażyna  

24  Kępski Waldemar i Wiesława „Barta”  

25  Król Łukasz  

26  Kuśmierz Maria  

28  Klimkowska Maria  

29  Kieblesz Bernardyna  

30  Kieblesz Zofia i Adam  

31  Królikowski Grzegorz  

32  Królikowski Tomasz  

33  Królikowska Maria  

34  Królikowski Wincenty  

35  Leśniak Andrzej i Bożena  

36  Łacny Barbara  

37  Moskal Krystyna  

38  Karbownik Wojciech i Ewa  

39  Mleczko Anna  

40  Migacz Stanisław i Maria  

41  Miejska Krystyna  

42  Maciaś Stanisława  

43  Miejska Maria  

44  Nesterak Piotr, Agnieszka, Jan  

45  Nesterak Agnieszka  

46  Pawliszak Anna  

46  Pawliszak Genowefa  

47  Pawliszak Piotr i Joanna  

48  „Pensjonat pod Samowarem” J. M.Traczyk S. j  

49  Przanowska Maria  

50  Rystwej Barbara  

51  Rembiasz Krystyna  

52  Smoleń Jan  

53  Smoleń Grzegorz  

54  Smoleń Piotr  

55  Smoleń Barbara  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6496



56  Smoleń Władysław  

57  Szlag Zofia  

58  Salwa Bolesław  

59  Sikorka-Pancerz Dorota  

60  Sobiesiak Dawid  

61  Stawiski Jacek  

62  Stachowicz Marian  

63  Szczypta Wiesław  

64  Sekuła Teresa  

65  Samorządowe Centrum Edukacji Szkolnej  

66  Toczek Katarzyna  

67  Trojanowicz Teresa i Henryk  

68  Tokarczyk Anna  

69  Wyszyński Jacek i Małgorzata  

70  Wierchomska Rozalia i Józef  

71  Wirchomski Władysław  

72  Witowska Barbara  

73  Woźniak Teresa  

74  Wojdyło Stanisław  

75  Zarębski Norbert  

76  Zaczyk Irena  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju  

Małgorzata Półchłopek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6496


		2012-12-04T13:09:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




